O infancia: cui et
astra subduntur. Quis
est iste magnitudinis sup-
ne glie: ad cuius pannos
et angeli exubant. et hie
ra obsecundant. reges tre-
pidant. et sectatores sapi-
entie ingemulant. Ore-
tum tugurium. osedes di-
sceta post celum: ubi lu-
cebat non lucerna. s; stel-
la. O celeste palaciu: in
quo habitat non rex gem-
matus. s; ds incorpatus:
cui erant pmollib; thoeis
dura psepia: plaquearib;
aureis fu nea culmimum

recta. s; sideris obsequio
deaurata. Delectatur d's
in lapide duro: cum uult
succurrere mundo. Quis
est iste talis actantus?

Stupeo cum uideo p'anos:
7 inueor celos. Estuo cū
inspicio in presepi mendi
cum: 7 sup' astra p'clarū.

Subueniat nobis fides:
qz ratio nature defecit.

*Alia die infra oct. 100 in
sinoē qui sic incipit. Qm
uis sciam dilectissimi. 100*

Magi heredes p'ma.
in siderib; designa
ti ortu noui sideris exci
tantur: ut cui celi adhi
bitum fuat testimoniū:
celi famularetur obsequi
um. Comouit magos ha
bitatores remotioris ori
entis. stellis ceteris stella
fulgentior: 7 de mirandi
luminis claritate. uiri ad

hec spectanda non inscu.
magnitudinem significa
tionis intelligunt: agen
te hec sine dubio. in eoz
cordib; inspiratione diui
na. ut eos tante uisionis
mysterium non lateret:
7 qd' oculis ostendebatur
insolitum: animis n' eēt
obscurum. Deniq; offici
um suum cū religione dis
ponunt: 7 hūc se instru
unt donis. ut adoraturi
vnū tria se credidisse de
monstrent: aut adoran
tes p'sonam regiam. myr
ra humanā. thure diui
nam. *Crisostomus in o
melia de stella magoz H.*
Videamus 100. ii.
quid gloriosū ma
gi uidentes in puero ga
uisi sunt: qui regem que
rentes. tanti inueneris sus
ceperunt laborem. Num

quod uiderunt palacium.
 marmoribus splendendum.
 Numquid matrem eius
 diademate coronatam?
 aut in lecto aureo recum-
 bentem. Numquid pue-
 rum auro inuolutum.
 Numquid regiam diuisis
 uerbis personantem. Non.
 Sed quid. Pandochium
 utique tenebrosum et sordidum.
 et magis animalibus
 quam hominibus aptum.
 in quo nemo contentus
 erat sedere. nisi itineris
 necessitate coactus. Matrem
 eius uix tunicam unam
 habentem. non adornatum
 corpus. sed ad regum munus
 proficiente. et quale habere
 poterat. carpentarij uero
 peregre con-
 stituta. **Item tertia**
Uiderunt et pue-
 rum pannis sordidissimis

inuolutum. et in presepio
 sordidioris positum. quod lo-
 cus ille sic erat angustus.
 ut nec ponendi infantis
 spatium inuenirent. Si
 ergo terrenum regem que-
 rentes uenissent. magis
 confundendi fuissent quam
 gauisuri. quod tanti itine-
 neris labore sine causa
 suscepissent. Nunc autem
 quia celestem querebant.
 et si nichil regale uidebant
 in eo. tamen solius stelle
 testimonio contenti gau-
 debant. Oculi eorum con-
 temptibilem puerum
 aspicere non poterant.
 quod spiritus in corde eorum.
 eum terribilem demonstrabat.
 Putasne adorassent in-
 fantem. non intelligen-
 tem adorationis honorem.
 nisi aliquid diuinum cre-
 didissent in eo. Ergo